
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/289/2022 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 13 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty miejscowej oraz sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2022 r. poz. 559 ze zm.),art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) pkt 3 Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie  górnych  granic  stawek  kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2023 (M.P. z 2022 r. poz. 731) oraz uchwały Rady Gminy Studzienice Nr XVII/147/2008 z dnia 
30 października 2008 roku w sprawie ustalenia miejscowości na terenie gminy Studzienice spełniających 
warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2008 r. 
Nr 135 poz. 3441) Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/66/2019 Rady Gminy Studzienice z dnia 26 września 2019 roku w sprawie ustalenia 
stawki opłaty miejscowej oraz sposobu jej poboru (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 4892, z 2020 r. 
poz. 4644 oraz z 2021 r. poz. 4156) wprowadza się zmianę w §1, który otrzymuje brzmienie:      ,,§1. Ustala się 
dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,80 zł.’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

mgr Piotr Parlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.11.2022 r.

Poz. 4023


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T12:34:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




